

FECHA	FACTURA
27 de Mayo del 2024 10:00:46	ICAAAY474923
FOLIO FISCAL	
66C9045D-49FB-4B71-AB3C-2653F1CD3295	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007874226918	47131810- Productos para el lavaplatos	2	MM LAVAPL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.30	\$174.60	\$3.93
Base: 170.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.31									
000750117691040	50131612- Huevos en la cascara de gallina	3	HUEVO BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.91	\$254.73	\$5.73
Base: 249.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874226806	41104211- Suavizantes	1	MMSUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$175.50	\$3.95
Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45									
000750642565471	14111705- Servilletas de papel	1	DELSEY 9 PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.75	\$87.75	\$1.97
Base: 85.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.72									
000750053300414	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	MM LECHE DES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$271.10	\$271.10	\$6.10
Base: 265.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102540340	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	9LTS PINOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$187.84	\$187.84	\$4.23
Base: 183.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$29.38									
000750642562328	14111704- Papel higiénico	1	4XPETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$246.05	\$246.05	\$5.54
Base: 240.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$38.48									

MG: TICKET No: 3825115191341272970750 TR No: 7008

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL QUINIENTOS DOS PESOS 46/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,397.57
	DESCUENTO (\$31.45)
	002-IVA 16.000000% \$136.34
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,502.46

CADENA ORIGINAL
1.1 66C9045D-49FB-4B71-AB3C-2653F1CD3295 2024-05-27T11:01:46 SST060807KU0 mdhqpqLgKtddd+XhdWO4dTUaOG0Lj5ZB3w57V1bfwuJZjoEbZmEFKMDLj5oX7Pc80parBKXBmnJAn9d8PRU0poACEzEH8vQ0pLXg8tGE3nzcKniZZKibm1OYwvWrYTmWvt1FqQjJSKVdnv4qQBR9A+m2XixH9eT/olHGobOvVcvcoF02JZg+kQNerTNKM5RNL59Br+3+E9lkhNAXH6Bhzl+aVDSjpToEwN51Oek7kiOtc6r/Pa85dennDbg3LJTZVu23GI6FDHS41DFircoXqzm2SoTWs93gzckGfZWRsN50/8PwqCialLy9kkZnrDxu71EkvrqRK62Qf17wgRSQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
mdhqpqLgKtddd+XhdWO4dTUaOG0Lj5ZB3w57V1bfwuJZjoEbZmEFKMDLj5oX7Pc80parBKXBmnJAn9d8PRU0poACEzEH8vQ0pLXg8tGE3nzcKniZZKibm1OYwvWrYTmWvt1FqQjJSKVdnv4qQBR9A+m2XixH9eT/olHGobOvVcvcoF02JZg+kQNerTNKM5RNL59Br+3+E9lkhNAXH6Bhzl+aVDSjpToEwN51Oek7kiOtc6r/Pa85dennDbg3LJTZVu23GI6FDHS41DFircoXqzm2SoTWs93gzckGfZWRs
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
Página 1 de 2

SELLO DIGITAL DEL SAT

RUB1BUkFu1L1XwTTmcBEGxs4o/TUOgUyxOTRQBwIrYhfCHN7QoCoyjTi14n6ky//wNrjNJKH3zcsggJxo9ouGDMXRMG/2tnTuh6MSOHERD6hfxXt+OdjwTOQxTn03de6DCPRCDifCD42B+oauMS9MLKjMVZesbY91jqRCC7ebG0ETgn0Vf5hiXwyXe41snmC8aP0DJbAhlqrhCJem5vzYWt8J0NR+IGU/JP1QdYDoZMIFAF1kWBaD6EO/OaRSVICijDjFvJSpYn6SHdiT+k2Np878eaxy87mUb5PJg6O/42FglSAEfK+fBpSkEBVphfQJlKYQd2KJ3wd00RNu1hfg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 93305 a 27 de Mayo del 2024 10:00:46
Fecha y hora de certificación: 27 de Mayo del 2024 11:01:46
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1